АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.1 1 .2015 № 4 6 0

Об утверждении структуры
Управления образования
Администрации Чаинского района

В соответствии со ст.41 Федерального Закона от 06.10.2003 № П 1-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь ч.З ст.47 Устава муниципального образования «Чаинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить структуру Управления образования Администрации Чаинского
района, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Главы Чаинского района от
30.01.2009 № 69 а «Об утверждении структуры муниципального учреждения «Отдел
образования Администрации Чаинского района Томской области».

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом
печатном издании «Официальные ведомости Чаинского района» и разместить на
официальном Сайте Управления образования Администрации Чаинского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

Управления образования Администрации Чаинского района С.Г. Степанову.

Глава Чаинского района В.Н. Столяров

Приложение к Постановлению
Администрации Чаинского района от

24.11.2015 № 4 6 0

Управление образования Администрации Чаинского района